贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
[bookmark: _GoBack]我公司于2024年5月31日收取的 乌当（羊昌）至长顺高速公路TJ-2标段项目钢箱梁制作劳务委外投标书，经我公司评标组评定，确定 湖北中松迪凯建设工程有限公司为本项目的中标候选人。
1. 工程范围：
1.1乌当（羊昌）至长顺高速公路TJ-2标段项目钢箱梁暂定1300吨。
1.2 乌当（羊昌）至长顺高速公路TJ-2标段项目钢箱梁加工制作，主要承担钢箱梁的加工制作，材料和成品保护等工作
1.3 投标人负责所有人工、人员劳保安全防护用品、人员保险、吃住、交通、管理、安全文明施工及环保所需材料、人员体检等一切费用。
1.4 投标人自行提供所有施工所需的全部工具及设备（包含：焊机、气刨机、栓钉枪、磁力钻、钻头、割枪、吊索具等，除天车等大型设备以外的设备）；工人设备数量必须满足施工工期要求。
1.5 加工内容：胎架制作、接板、开破口、单元件制作、总拼、总拼焊接、下胎架焊接、调修打磨、报验、倒运等除下料以外的所有工序，包含所有工具和耗材（耗材不包括焊丝、焊剂等辅材，焊丝、焊剂由招标人提供）。
1.6 投标人负责所有人员安全问题，所有人员在施工作业及休息时的安全责任由投标人自行承担，与招标人无关；所有安全事故责任一律由投标人承担；招标人不承担任何安全责任。
2. 工期要求：第一批主线桥部分要求2024年6月15日前开始交付，要求2024年6月30日前全部交付完成，剩余部分按甲方的进度指令及总进度计划要求完成施工任务，满足甲方、监理及业主工期要求，不能延期或超期。
3.质量要求：根据相关质量验收规范评定标准验收合格，且满足甲方验收要求，及甲方下发的相关技术文件要求，施工质量检验合格率必须达到 100%，主体工程质量零缺陷。
4.中标候选人排名：
投标单位报价和技术要求的响应，湖北中松迪凯建设工程有限公司得分排名第一,经过现场答疑，评标组一致同意选择湖北中松迪凯建设工程有限公司作为中标单位。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 高开放
联系方式： 18286361694

特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
2024年 5月 31 日